
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

24.01.2025 смт Гусятин № 14 

 

Про затвердження плану  

профорієнтаційної роботи  

ПІПФКу на 2025 рік 

 

З метою якісної організації та проведення профорієнтаційної роботи з 

прийому вступників на навчання до ПІПФКу для здобуття фахової передвищої 

освіти в 2025 році  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план профорієнтаційної роботи Первомайського 

індустріально-педагогічного фахового коледжу на 2025 рік (додається). 

2. Призначити відповідальною за проведення профорієнтаційної роботи у 

2025 році Гамалій Світлану Олександрівну, завідувача навчально-методичного 

кабінету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора        Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила ЛУГОВА 
 

 



Додаток  

до наказу ПІПФКу  

від 24.01.2025 № 14 

 

ПЛАН 

профорієнтаційної роботи  

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу  

на 2025 рік 

 
№ 

з/п 

Найменування заходу Термін 

виконання 

Відповідальні 

особи 

1. Забезпечити участь усіх працівників коледжу 

у проведенні профорієнтаційної роботи у 2025 

році 

Постійно Себко Д.М. 

Лугова Л.І. 

2. Актуалізувати інформацію щодо 

особливостей вступної кампанії 2025 року на 

офіційному вебсайті коледжу 

Після 

затвердження 

Порядку 

прийому  

до ЗФПО  

у 2025 році 

Гамалій С.О. 

 

3. Оновити та підтримувати в актуальному стані 

інформацію для вступників на офіційному 

вебсайті коледжу (https://ipcpm.in.ua/) 

До 17.02.2025, 

надалі —  

за потреби 

Гамалій С.О. 

Максименко В.Г. 

4. Спроєктувати та виготовити оголошення, 

пам’ятки, буклети, плакати з інформацією про 

коледж, умови вступу на навчання у 2025 році 

До 25.02.2025 Гамалій С.О. 

Максименко В.Г. 

5. Проводити інформаційну кампанію щодо 

особливостей вступу до коледжу у  2025 році 

Постійно Працівники  

ПІПФКу 

6. Організувати роботу консультаційного центру 

на базі коледжу (в онлайн- та телефонному 

режимі) 

Березень-

вересень 

2025 

Гамалій С.О. 

Верьовка В.М. 

7. Розробити та розмістити на вебсайті коледжу 

покрокову інструкцію про маршрут до 

коледжу 

До 28.02.2025 Гамалій С.О. 

8. Забезпечити поширення інформації про 

коледж, про ОПП, за якими ведеться 

підготовка, про особливості вступу на 

навчання, про особливості вступу через 

освітні центри «Крим-Україна» та «Донбас-

Україна» шляхом розміщення публікацій: 

Постійно  

 — на офіційних сторінках у соціальних 

мережах «Фейсбук», «Інстаграм», у 

відеохостингу «Ютуб»; 

 Максименко В.Г. 

Нейман Ю.О. 

 — у територіальних (регіональних) групах, 

створених у месенджерах для підтримки ВПО 

 Працівники  

коледжу 

9. Актуалізувати інформацію про наявність 

випускників у закладах професійної 

(професійно-технічної освіти) Луганської та 

Донецької областей, регіону за місцем 

знаходження коледжу 

 Гамалій С.О. 

Верьовка В.М. 

https://ipcpm.in.ua/


10. Надіслати інформацію про особливості 

вступної кампанії 2025 року на імейли 

закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти Луганської, Донецької, Тернопільської, 

Івано-Франківської та Хмельницької областей 

Квітень 

2025 

Гамалій С.О. 

11. Організувати проведення онлайн-зустрічей 

адміністрації та педагогів коледжу з 

випускниками закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти Луганської 

області 

Квітень-

травень  

2025 

Себко Д.М. 

Лугова Л.І. 

Гамалій С.О. 

12. Залучати здобувачів освіти коледжу до 

проведення профорієнтаційної роботи за їх 

місцем проживання  

Постійно Куратори 

груп 

13. Забезпечити функціонування на базі коледжу 

освітніх центрів «Крим-Україна» та «Донбас-

Україна» 

З 01.06.2025 по 

30.09.2025 

Гамалій С.О. 

 

14. Аналізувати стан проведення та підсумки 

профорієнтаційної роботи на засіданнях 

адміністративної та педагогічної ради 

коледжу 

Лютий 2025 

Серпень 2025 

Лугова Л.І. 

Гамалій С.О. 

 

 


